
 

Comune di Montagnareale  
Provincia di Messina  

 

Via Vittorio Emanuele – 98060  MONTAGNAREALE – � 0941-315252    -     � 0941-315235 – C.F.: 86000270834    -    
I.V.A.:  00751420837 

 e-mail: e-mail: comunemon@tiscali.it 
 

 
 

 

    

DETERMINA SINDACALE DIRIGENZIALE   N.  01  DEL 07.01.2010  

 

OGGETTO: Impegno spesa,  prestazione relativa al decreto legislativo  
                155/97,  concernente l’igiene dei prodotti Mensa Scolastica, anno    
                2010. Ditta Genovese Venera. 
 

IL SINDACO    

     

PREMESSO   che con determina sindacale n. 27 dello 01/07/2008 attribuiva a 
se stesso la responsabilità  degli Uffici e dei Servizi ed il potere di adottare atti 
di natura tecnica e gestione dell’area dei Servizi Generali di questo comune; 
VISTO  che con determina sindacale n. 89 del 31/12/2009 ,  è stato affidato il 
servizio di autocontrollo , annuale , per la Mensa scolastica  alla Ditta 
Genovese Venera partita I.V.A. 02649540834 con sede in Patti , dal 2/01/2010 
al 31/12/2010  per la somma di Euro 760,48  I.V.A. inclusa con imputazione di 
spesa al Titolo 1 Funzione 4 Servizio 5 Intervento 3 del Bilancio 2010 ; 
VISTO il regolamento di contabilità; 
VISTO  il D. L.gvo 267/2000 
RICHIAMATO l’OO.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 
 

D E T E R M I N A 

 
1)  Di impegnare   per  le   finalità  di  cui   sopra,  la   somma  di   euro     
     760,48 I.V.A.  inclusa,   imputando  la  spesa  al  Titolo 1, Funzione 4,   
     Servizio 5, Intervento 3, del   bilancio  2010, quale onere  
     da   corrispondere alla Ditta Genovese Venera  con sede,  in Patti ,    
     partita I.V.A. 02649540834 per  il  servizio di autocontrollo  nelle Mense   
     Scolastiche di questo Comune dal  2/01/2010 al 31/12/2010;      
2)  Di    provvedere   alla   liquidazione    della   somma   con   successivo      
     provvedimento.  
 
                                                                               IL  SINDACO  
                                                                   F.to  (Dott. Ing. Anna Sidoti)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Comune di Montagnareale  
Provincia di Messina  

 

Via Vittorio Emanuele – 98060  MONTAGNAREALE – � 0941-315252    -     � 0941-315235 – C.F.: 86000270834    -    
I.V.A.:  00751420837 

 e-mail: e-mail: comunemon@tiscali.it 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Servizio Area ECONOMICO – FINANZIARIA 
 
Si esprime parere di regolarità contabile del provvedimento n°     /       del    /                           e si attesta 

la copertura finanziaria della spesa nello stesso sugli interventi previsti in determina. 
 
Lì 07.01.2010; 

 
                                                                              Il Responsabile dell’Area Economico – Finanziaria 
                                                                                                     F.to Rag. Pontillo Nunzio 

                                                                   
 

 
 
 

 

 


